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Gestora.....: FUND. PROT. ESPEC. DA JUVENTUDE E | NFANCI A
... 28 FUND PROT ESPEC DA JUVENTUDE E | NFANCI A
Orcanentaria: 28.01 ADM NI STRACAO E MANUTENCAO DA FUNDACAO

Especi fi cacao

.00. 00. 0000 DESPESAS CORRENTES
. 00. 00. 0000 PESSCAL E ENCARGOS SOCI Al S
.00. 00. 0000 APLI CACCES DI RETAS

. 05. 00. 0000 OQUTROS  BENEFI CI OS  PREVI DENCI ARICS DO
SERVI DOR QU DO M LI TAR

. 05. 55. 0000 SALARI O FAM LI A DE SEGURADCS

.05.55. 0100 PESSCOAL ATI VO

.11. 00. 0000 \(/:IE\I\/Il(JLNENTCS E VANTAGENS FI XAS - PESSOAL

.11.01. 0000 VENCI MENTCS E SALARI OS

.11.01. 0100 VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS PESSOAL
EFETI VO

.11.01. 0400 SUBSIDIOS DE SECRETARIOS MJNICIPAIS E
AGENTES EQUI PARADOS

.11.31. 0000 GRATI FI CACAO POR EXERCI Cl O DE CARGOS

.11.31.0100 VENCI MENTO COM SSI ONADOS - NAO
OCUPANTES DE CARGO EFETI VO

.11. 45,0000 FERI AS - ABONO CONSTI TUCI ONAL

.11.45.0100 FERIAS - ABONO CONSTI TUCI ONAL - PESSOAL
EFETI VO

.11.45. 0600 FERI AS - ABONO CONSTI TUCI ONAL
COM SSI ONADOS NAO OCUPANTES

.13.00. 0000 OBRI GACOES PATRONAI S

. 13.10. 0000 CONTRI B. AO INSS - COMSS. NAO

DETENTORES DE CARGO EFETI VO
.13.18. 0000 CONTRIBUICAO PARA O PIS/PASEP S/ A
FOLHA DE PAGAMENTO
. 00. 00. 0000 APLI C. DIR. DEC. OP. ENTRE ORGAGCS,

FUNDOS E ENT. | NT. OFSS

. 13. 00. 0000 OBRI GACCES PATRONAI S

.13.03. 0000 CONTRI BUI COES PREVI DENCI ARI AS - RPPS

.13.03. 0100 CONTRI BUI COES PREVI DENCI ARI AS
RPPS/ ATI VOS

. 00. 00. 0000 QOUTRAS DESPESAS CORRENTES

.00. 00. 0000 APLI CACCES DI RETAS

. 30. 00. 0000 MATERI AL DE  CONSUMO

.30.01. 0000 COMBUSTI VEI' S E LUBRI FI CANTES AUTOMOTI VOS

.30.01. 0100 ETANCL

.30.01. 0200 GASOLI NA

. 30. 01. 0600 LUBRI FI CANTES AUTOMOTI VOS

. 30. 04. 0000 GAS E QUTROS MATERI Al S ENGARRAFADCS

.30.07. 0000 GENEROS DE ALI MENTACAO

.30.07.1200 GENEROS ALI MENTI CI OS PARA COPA E CANTI NA

.30.07. 9900 QOUTRAS DESPESAS COM GENERCS ALI MENTI CI Gs

. 30. 09. 0000 MATERI AL FARMACOLOG CO

. 30. 16. 0000 MATERI AL DE EXPEDI ENTE

.30. 19. 0000 MATERI AL DE_ACONDI Cl ONAMENTO E EMBALAGEM

. 30. 22. 0000 MATERI AL DE LIMPEZA E PRODUTCS DE
H G ENI ZACAO

. 30. 23. 0000 UNI FORMVES, TECI DOS E AVI AVENTOS

Desdobr anent o

421.

365.
354,

10.

50.
50.

16.
12.

27.

27.

73.

43.

43.

15.

. 195, 38

. 195, 38
. 195, 38

591, 03

273,00
773,00

500, 00

555, 02
555, 02

. 763,01
. 816,79

. 946, 22

204,79
882, 35

. 322,44

Nat ureza da Despesa Segundo as Categorias Econoni cas
da Lei 4.320/64

Grupo de Natureza
da Despesa

442.991, 20

27. 360, 56

110. 600, 02

Fol ha:

Nat ur eza
da Despesa

580. 951, 78
470. 351,76

110. 600, 02
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da Lei 4.320/64

28 FUND PROT ESPEC DA JUVENTUDE E | NFANCI A

28. 01 ADM NI STRACAO E MANUTENCAO DA FUNDACAO

Especi fi cacao

ERI AL PARA MANUTENCAO DE BENS | MOVEI S
MATERI AL ELETRI CO E ELETRONI CO
MATERI AL HOSPI TALAR
MATERI AL PARA MANUTENCAO DE VEI CULCS
OUTROS  MATERIAIS  PARA  MANUTENCAO DE
VEI CULOS
MATERI AL DECONSUMO - PAGAMENTO
ANTECI PADO
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
LOCOVOCAO URBANA
LOCACAO DE VEI CULOS PARA LOCOMOCAO
QUTRAS DESPESAS DE LOCOMOCAO
DESPESA COM PEDAG O
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURI DI CA
LOCACAO DE | MOVEI S
LOCACAO DE SOFTWARES
MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUI NAS E
EQUI PAVENTCOS
MANUTENCAO E CONSERVACAO DE VEI CULCS
SERVI COS DE ALl NHAMENTO, BALANCEAMENTO
E CAMBAGEM
QUTROS SERVI COS DE MANUTENCAO E
CONSERVACAO DE VEI CULOS
FESTI VI DADES E HOVENAGENS
SERVI COS DE ENERG A ELETRI CA
SERVI COS DE ENERG A ELETRI CA DOS DEMAI' S
SET. DA ADM N.
SERVI COS DE AGUA E ESGOTO
SERVICOS DE AGUA E ESGOTO DOS DEMAI'S
SETORES DA ADM N.
SERVI CO DE SELECAO E TREI NAMENTO
SERVI COS DE PROCESSAMENTO DE DADCS
SERVI COS DE TELECOMUNI CACCES
SERVI COS DE AUDI O, VI DEO E FOTO
SEGUROS EM GERAL
SEGUROCS DE DEVAI S VEI CULOS PUBLI COS
VALE- TRANSPORTE
SERVI COS BANCARI OS
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PJ -
PAGAMENTO ANTECI PADO
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA
JURI DI CA
DEMAIS SERVICOS DE TERCEIRCS, PESSOA
JURI DI CA
SENTENCAS JUDI Cl Al S
SENTENCAS JUDICIAIS  TRANSI TADAS EM
JULGADO
I NDENI ZACCES E RESTI TUI CCES
RESTI TUl COES EXCETO COVBUSTI VEL
RESTI TUI COES

Desdobr anent o

16.
16.

20.

AR

23,00

Grupo de Natureza
da Despesa

Fol ha:

Nat ur eza
da Despesa
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28 FUND PROT ESPEC DA JUVENTUDE E | NFANCI A

28. 01 ADM NI STRACAO E MANUTENCAO DA FUNDACAO

Especi fi cacao

. 0000 DESPESAS DE CAPI TAL
. 0000
. 0000
. 0000
. 0000
. 0000

. 0000

I NVESTI MENTOS
APLI CACCES DI RETAS
EQUI PAVMENTOS E MATERI AL PERVANENTE
APARELHOS E UTENSI LI O5 DOMVESTI COS
MAQUI NAS, | NSTALACCES E UTENSILIOS DE
ESCRI TORI OGS
MOBI LI ARl O EM GERAL

Total da Uni dade Orcanentaria

Total do Orgao

Total Geral

4.320/ 64

Grupo de Natureza

Desdobr anent o da Despesa
1.371, 00

1.371, 00

0, 00

0, 00

1.371, 00

Fol ha:

Nat ur eza
da Despesa

1.371,00
1.371,00

582. 322,78
582. 322,78
582.322,78



